[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 декабря 2012 года № 97
Об утверждении Правил землепользования и застройки
части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области – города Кировска и посёлка Молодцово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, рассмотрев решение совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области (далее – МО Кировское городское поселение) от 22.11.2012 года №88 «Об утверждении протоколов и результатов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», Заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области – города Кировска и посёлка Молодцово, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО Кировское городское поселение в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
В.В.Некрасов
Разослано: в дело, заявителю, газета «Неделя нашего города», Кировская городская прокуратура, имущественный отдел, отдел архитектуры